
 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 063/2021 

PROCESSO Nº 086/2021 
 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto aditamento do Contrato nº 0063/2021, reajustando o valor inicial em 
10,18%, devido ao Acordo Coletivo 2022/2023, com fulcro no item 6.4.7 do Edital Pregão Presencial 024/2021. 
Órgão gestor: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas - Cissul  
Cnpj:  13.985.869/0001-84 
Contratada: ORION - SAÚDE E PARTICIPAÇÕES LTDA 
Cnpj: 40.254.239/0001-01 
Valor Reajustado: De R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), para R$ 3.085,04 (três mil e oitenta e cinco reais e 
quatro centavos). 
Base Legal: Art. 65, II, d da Lei 8.666/93 c/c item 6.4.7 do Edital Pregão Presencial nº 024/2021. 
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes. 
Varginha-MG, 12 de maio de 2022 – Thiago Carneiro Pereira – Axiliar Administrativo. 
 
 

 
 
 


